
階級 氏名・所属 １　　　　位 ２　　　　位 ３　　　　位 ３　　　　位

氏　　名 櫻井　はなの 枦木　歩未 伊藤　未羽 河野　愛琳

所　　属 育英大学 南九州大学 法政大学 南九州大学

氏　　名 原田　渚 大野　真子 内野　二葉 中川　夏希

所　　属 育英大学 日本体育大学 南九州大学 同志社大学

氏　　名 片岡　梨乃 佐々木　花恋 栗野　聖 五味　音々

所　　属 早稲田大学 日本大学 日本体育大学 育英大学

氏　　名 中村　成実 藤山　いろは 田村　生吹

所　　属 法政大学 日本体育大学 自衛隊体育学校

氏　　名 德原　姫花 田南部　夢叶 黒木　美帆 吉柴　未彩輝

所　　属 自衛隊体育学校 レスターフォールディングス 福岡大学レスリング部 安部学院高校コーチ

氏　　名 榎本　美鈴 岩澤　希羽 ビャンバスレン　フウラン 元木　日陽里

所　　属 自衛隊体育学校 秋田ノーザンハピネッツ株式会社 至学館大学 育英大学

氏　　名 平井　かえで 吉川　かりん 武藤　千奈恵

所　　属 育英大学 福岡大学レスリング部 国士舘大学

氏　　名 吉川　海優 持永　聖愛 藤倉　優花

所　　属 自衛隊体育学校 南九州大学 育英大学

氏　　名 進藤　芽伊 和地　美咲

所　　属 クリナップ 日本体育大学

氏　　名 宮田　楓

所　　属 南九州大学

68kg級

72kg級

76kg級

女子フリースタイル

50kg級
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55kg級

57kg級

59kg級

団体優勝 自衛隊体育学校

62kg級

65kg級


